hiperbárica (OHB), pelo período de 12 (doze) meses, com execução nas dependências da 
contratada, visando atender pacientes encaminhados pelo Hospital Municipal de 
Imperatriz, UPA Municipal e CEMI -Centro de Especialidades Médicas de Imperatriz. 

VALOR TOTAL REGISTRADO 
R$ 3.385.200,00 (três milhões, trezentos e oitenta e cinco mil e duzentos reais). 

VIGÊNCIAS 
INICIAL: 3 de Fevereiro de 2026 
FINAL: 3 de Fevereiro de 2027 

ÓRGÃO GERENCIADOR  
Secretaria Municipal de Saúde 

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S) 

DADOS DO BENEFICIÁRIO 
OXIGENIUM MEDICINA HIPERBARICA LTDA, CNPJ nº  25.383.395/0001-80